

Skovtofte Grupperådsmøde 24. februar 2021

Kontekst

Grupperådsmødet blev afholdt virtuelt via Zoom i det corona-nedlukkede 2021.

Velkommen

Formanden Niels Felumb, bød velkommen og takkede de fremmødte (få, desværre).

Valg af dirigent

Niels blev foreslået som dirigent og blev valgt med virtuel applaus.

Valg af referent

Dirigenten foreslog gruppeleder Morten Ulrik Sørensen som referent, Morten blev valgt.

Lovligt varslet

Dirigenten fastslog at mødet er lovligt varslet. Korpset godtaget virtuelle grupperådsmøder i 2021, hvis divisionscheferne har sagt okay — og det har de.

Regnskab og budget var ude lidt sent, men forsamlingen godtog den del.

Beretning 2020

Formand og gruppens ledere fremlagde beretning for 2020, se bilag på <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperadsmode-2021>.

Beretningen blev godkendt.

Regnskab 2020

Kasserer Lasse Vest fremlagde regnskabet for 2020, se <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperadsmode-2021>.

Sund økonomi, stabil balance — i et anderledes år. Indtægterne faldet markant fra 210k til 66k (særligt har vi valgt kun at opkræve halvdelen af kontingentet i 2020), men udgifterne er faldet endnu mere, så resultatet bliver 25k i plus.

Faldet i kontingentindtægter skyldes at vi på sidste års grupperådsmøde satte kontingentet ned med ca 20%, og at vi derudover på det ekstraordinære grupperådsmøde vedtog ikke at opkræve den sidste halvårsopkrævning.

Der blev stillet spørgsmål, og regnskabet blev godkendt.

Væsentlige beslutninger og Indkomne forslag

Ingen indkomne forslag eller væsentlige beslutninger fremlagt til vedtagelse.

Udviklingsplan 2020

Formand og gruppeleder fremlagde udviklingsplanen for 2021, udarbejdet på gruppestyrelsens virtuelle toptur i januar, stort set som genbrug af den fine og uspolerede plan for 2020, som jo nærmest ikke er slidt. Se <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperadsmode-2021>.

Planen blev godkendt.

Sommerlejrene 2021 må holdes i det nære, så vi har reserveret lerjpladser i Nejlunge til at hele gruppen kan tage afsted i uge 26.

Budget og kontingent 2021

Et budgetforslag for 2021 blev præsenteret. Det tager højde for at vi foreslår igen kun at opkræve kontingent i det ene halvår, og springe det over. Til gengæld er mange udgiftsposter tilsvarende lavere.

Budgetresultat -38.5k

Budgettet blev vedtaget. Se det på <https://skovtofte.net/begivenhed/grupperadsmode-2021>.

Kontingentet fastholdes på 1050 per halvår (men vi forventer kun at opkræve den ene halvdel i år).

Antal medlemmer i bestyrelsen

Formanden foreslog at bestyrelsens sammensætning bliver 4-5 civile, 3 ledere, og 3 unge. Forslaget blev vedtaget.

Valg til bestyrelsen

	2020		2021
Formand	Niels Felumb	Ikke på valg (2 år)	Niels Felumb
Kasserer	Lasse Vest	Ikke på valg (2 år)	Lasse Vest
(Civil) Kasserer 2			Karen Johnsson
(Civil) Kontingent	René Tabanera	På valg (2 år)	Ulla Vig Nissen
(Civil) Hyttetar	Henning Backe	Ikke på valg (2 år)	Henning Backe
Ledere i styrelsen	Morten Ulrik Sørensen	Ikke på valg (GL)	Morten Ulrik Sørensen
	Louise Madsen	På valg (2 år)	Louise Madsen
	Frank Vestergaard	Ikke på valg (2 år)	Frank Vestergaard
Unge i styrelsen	Lærke Rosenberg	På valg (2 år)	Lærke Rosenberg
	Ditte Riis Sørensen	På valg (2 år)	Ditte Riis Sørensen
	Jens Christian Felumb	På valg (2 år)	Jens Christian Felumb

Ingen suppleanter opstillet eller valgt.

Valg af repræsentanter til korpssrådet

	2020	2021
Korpsråd (12-14. nov.)	Niels Felumb	Niels Felumb
	Jens Christian Felumb	Jens Christian Felumb

Lærke overtog pladsen i 2020 og tog afsted i stedet for Jens og Niels.

Valg af repræsentanter til divisionrådet

	2020	2021
Divisionsråd (2?. april)	Morten Ulrik Sørensen	Morten Ulrik Sørensen
Telefonfabrikken?	Jens Christian Felumb	Jens Christian Felumb
	Niels Felumb	Tom Skjeldmose
	Ditte Riis Sørensen	Frank Vestergaard
	Lærke Rosenberg	Lærke Rosenberg

Valg af revisor

	2020	2021
Revisor	Morten Kjærulff	Torsten Tranum Rømer
Revisorsuppleant	Søren Kongstad	Søren Kongstad

Eventuelt

Genåbning? Vi forestiller os at vi følges med kommunens skoler — og melder ud når vi kan.

Tak for hjemmespejd-aktiviteterne, det gør en stor forskel.

Første møde i bestyrelsen

Onsdag den 17. marts 19:15-21:00 i Drivhuset

Opdatering af medlemssystemet

Opdatering af medlem.dds.dk med den nyvalgte bestyrelse med mere uddelegeres til Morten Ulrik Sørensen.

Formand og referent godkender hermed nærværende referat.

24. februar 2021



Formand, Niels Felumb



Referent, Morten Ulrik Sørensen